山东省医学情报图书协会文件
鲁医情图协字〔2025〕2 号

关于评选 2025 年度山东省医学情报图书协会

工作先进集体和先进个人的通知

各会员单位：

为进一步激发工作热情，推动全省医学信息事业发展，山东省

医学情报图书协会决定评选和表彰2025年度工作先进集体和先进

个人，现就有关评选和表彰事宜通知如下：

一、评选范围

先进集体评选范围：山东省医学情报图书协会会员单位。

先进个人评选范围：会员单位中从事医学情报研究、图书与档

案管理、卫生健康信息化工作并做出显著成绩的个人。

二、评选条件

（一）先进集体评选条件

1.理想信念坚定，工作业绩突出。坚持以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指导，为推进全省医学情报图书事业发展做出

显著成绩；

2.组织机构健全，领导集体团结和谐，主体业务发展良好；

3.拥有业务素质较高的医学情报图书工作人才队伍，在医学情

报研究、图书与档案管理、卫生健康信息化及其他医学情报工作

中成绩显著。

（二）先进个人评选条件

1.有坚定的政治立场和较高的思想政治觉悟，能认真贯彻党和

国家的路线、方针及政策；

2.热爱医学情报图书事业，有强烈的事业心和高度的责任感，

在工作中发挥骨干作用；

3.积极参加协会学术交流活动，在医学情报工作方面研究造诣

较深，实践成效明显；

4.从事医学情报相关工作满三年以上，爱岗敬业，工作业绩突

出。

三、评选办法和要求

1.先进集体以单位自荐的方式进行。各单位根据在医学情报研

究、图书与档案管理、卫生健康信息化及其他医学情报工作中的

成效进行自主申报。

2.先进个人以单位推荐方式进行，每单位不超过 2 人。

3.先进单位和先进个人申报表见附件，请各单位认真填写。申

报材料Word版及加盖单位公章后扫描的PDF版一并发送到秘书处

邮箱：sdmi9915@126.com，邮件标题为单位名称+协会先进推荐，

盖章原件请参会报到时现场提交。

4.各单位务必于 2025 年 10 月 10 日前提交先进单位和先进个

人材料，逾期视为放弃。

四、奖励办法

山东省医学情报图书协会对评选出的先进集体授予“山东省医

学情报图书协会工作先进集体”称号，并颁发奖牌；对评选出的

先进个人授予“山东省医学情报图书协会工作先进个人”荣誉称

号，并颁发荣誉证书。

联 系 人：窦伟洁 0531-59567665 18560058598

协会邮箱：sdmi9915@126.com

附件 1：2025 年山东省医学情报图书协会工作先进集体申报

表

附件 2：2025 年山东省医学情报图书协会工作先进个人推荐

表

山东省医学情报图书协会

2025 年 9 月 12 日

山东省医学情报图书协会 2025 年 9 月 12 日印制

mailto:sdmi9915@126.com

附件 1

2025 年山东省医学情报图书协会工作先进集体申报表

单位名称

主管部门 职工总数

法人代表 联系人

联系电话 邮 编

通讯地址

科技情报

工作亮点

1、情报研究□ 2、图书管理□

3、档案管理□ 4、卫生信息化□

5、其他医学情报服务工作

(备注：每个单位可选填两项，其他医学情报服务工作需注明内容)

主要成效

(可加页)

何时受过

何种奖励

申报单位

意见
（盖章）

年 月 日

山东省医学

情报图书协

会审批意见

（盖章）

年 月 日

附件 2

2025 年山东省医学情报图书工作先进个人推荐表

姓 名 性别 民族

出生年月 参加工作时间

工作单位

职称职务 政治面貌

学历学位

工作简历

何时受过

何种奖励

主要事迹

(可加页)

所在单位

意见
（盖章）

年 月 日

山东省医学

情报图书协

会审批意见
（盖章）

年 月 日